2024 年３月８日

各 位

会 社 名 エ ム ケ ー 精 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 丸 山 将 一

(コード番号 5906 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長 酒 向 邦 明

 (TEL 026－272－0601)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．退任執行役員（2024 年３月 20 日付）

氏 名 新役職名（３月 21 日付） 現役職名

大藤保男 大阪支店長

執行役員

福岡支店長

（西日本エリア担当）

２．新任執行役員（2024 年３月 21 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

吉原 尚 執行役員

広島支店長 兼 四国支店長

（西日本エリア担当）

広島支店長

３．異動（2024 年３月 21 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山岸 豊 執行役員

南関東支店長

（東日本エリア担当）

執行役員

東京支店長 兼 南関東支店長

（東日本エリア担当）

  以 上